
Výzva k podání nabídky na 
 

výrobu, dodání a montáž WC kabinek a přepážek mezi pisoáry 
na školní WC 

 
Zadavatel a investor: Základní škola a mateřská škola Na Beránku v Praze 12, Pertoldova 
3373/51, 14300 Praha 12, IČO 61386685 
 
Kontaktní osoba pověřená zastupováním zadavatele: Mgr. Tomáš Drbohlav, tel. 604 89 33 85, 
tomas.drbohlav@zsmontessori.net 
 
Předmět zakázky: výroba, doprava a montáž WC kabinek a přepážek mezi pisoáry na 
chlapeckém a dívčím WC na základní škole. 
 
Specifikace:  
 
Kabinky: materiál příček: bílé lamino tl. alespoň 25mm vhodné do prostředí školního WC, hliníkové 
lišty, nerezové kování a panty u dveří do kabinek, nerezové nožičky cca 150 mm. Zámek dveří 
kabinky musí umožnit odemčení zvenku (s použitím nářadí). Rozměry kabinek dle přiloženého 
nákresu, výška 2000mm a hloubka 1400 mm společné pro všechny kabinky. Demontáž a likvidace 
současných kabinek není součástí poptávky.  
 
Přepážky mezi pisoáry: v počtu 6 (3 na každé podlaží), materiál: lisovaný laminát nebo HPL, tl. 12 
mm +/- 3 mm, úchyty nerez, největší rozměr přepážky alespoň: výška 700 mm, šířka 400mm 
(nepravoúhlý tvar je přípustný). 
 
V místě montáže je železobetonová konstrukce obložená obkladačkami, na stěnách i na podlaze. 
 
Místo montáže: Pertoldova 3373/51, 1. np a 2. np, obě podlaží jsou pro dodávku materiálu 
přístupná bez schodů 
 
Termín montáže: mezi 1.7.2025 a 15.8.2025  
 
Předpokládaná hodnota zakázky: 250 000 Kč vč. DPH 
 
Hodnotící kritéria: cena vč. DPH. 
Základním a jediným kritériem hodnocení nabídek je cena vč. DPH. 
 
Lhůta pro podání nabídek: 6. 6. 2025 
 
Nabídky se podávají elektronicky na adresu: tomas.drbohlav@zsmontessori.net 
 
Požadavky na zpracování nabídky: nabídka musí obsahovat přehled a cenu použitých dílů, 
materiálů a komponent, doložku o zdravotní nezávadnosti použitých materiálů př použití ve škole, 
předpokládaný termín montáže a cenu vč. DPH. 
 
Tato výzva není součástí postupu v zadávacím řízení podle ZVZ. Zadavatel prohlašuje, že 
poptávkové řízení může bez udání důvodu zrušit.  



 


